

ر سالجاری انجام می شود؛

اجرای ۲۱ رویداد بزرگ پیاده روی ایرانیان

رئیس هیات ورزش‌های همگانی فارس در نشست فصلی روسای هیات ورزش‌های همگانی شهرستان‌ها استان گفت: ۲۱ رویداد بزرگ پیاده روی ایرانیان در سطح شهرستان‌های استان فارس در سال ۱۴۰۱ برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، رئیس هیات ورزش‌های همگانی استان فارس ضمن تقدیر از زحمات روسای هیات ورزش‌های همگانی در شهرستان‌ها تغییرات چارت جدید فدراسیون ورزش‌های همگانی را تشریح کرد.

سیروس پاک فطرت درمورد سیاست‌ها و رویکرد جدید فدراسیون ورزش‌های همگانی گفت و افزود: رویکرد فدراسیون بر اساس نشر و گسترش ورزش به تمام سنین و آحاد جامعه از کودک تا سالمند است.

مشاور عالی فدراسیون ورزش‌های همگانی در ادامه گفت: گسترش و توسعه ورزش همگانی هدف هیات و استفاده از تمام ظرفیت‌های موجود برای ارتقای سلامت و نشاط جامعه است.

وی ادامه داد: با توجه کاهش شیوع ویروس کرونا و فراگیر شدن تحرک در جامعه می‌طلبید که با توجه به فضای موجود حداکثر تلاش خود را بین محلات ببریم.

پاک فطرت همچنین به موضوع اهمیت سلامتی مردم به پویای ملی پیاده روی ایرانیان اشاره کرد و گفت: پیاده روی ایران با عنایت به رویکرد جدید فدراسیون تغییرات الگوی زندگی مردم برنامه‌ریزی شده و اهتمام هیات ورزش‌های همگانی استان فارس حضور گسترده مردم و مشارکت حداکثری خانواده‌ها است.

رئیس هیات ورزش‌های همگانی در اهمیت ورزش گفت با ترویج فرهنگ سلامتی و تندرستی می‌توان باعث کاهش آلام و آسیب‌های روحی و اجتماعی شد.

دور اندیش رئیس گروه همگانی اداره کل ورزش و جوانان گفت: هیات ورزش‌های همگانی استان از جمله هیات‌های فعال و موفق در راستای امر سلامت خصوصا در دوران کرونا است و از تلاش‌های بی‌وقفه عزیزان تشکر کرد.

خالدی معاون امور بانوان اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: باید به ورزش بانوان توجه و اهمیت ویژه داد و توسعه ورزش همگانی باید در محلات قابل لمس باشد و از توجه ریاست هیات استان مبنی بر استفاده از بانوان در حوزه مدیریتی تشکر کرد.

در ادامه مریم جوانمردی نائب رئیس، غلامحسین جمشید دبیر، محمدرضا جعفری مدیر روابط عمومی و امور رسانه و مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی و مهدی ملکی مسئول آمار و برنامه‌ریزی هیات نکات مهم و تغییرات شرایط موجود را تشریح نمودند.

پایان بخش این برنامه کارگاه فن بیان با تدریس محمد مهدی پاک فطرت جهت روسای همگانی شهرستان‌های فارس برگزار شد و از روسای هیات ورزش‌های همگانی استان فارس تقدیر شد.